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DESCRIZIONE 
(con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo) 

 

 
Residui conservati e 
stanziamenti definitivi 

di bilancio 
N° di 

riferim- 
ento 
allo 

svolgi- 
mento 

Conto del tesoriere Determinazione dei 
residui Accertamenti 

 
Maggiori o minori 

entrate 
Riscossioni Residui da riportare 

RS Residui (A) Residui (B) Residui (C) Residui (D=B+C) 
( E = D - A ) 
( E = A - D ) 

CP Competenza (F) Competenza (G) Competenza (H) Competenza (I=G+H) ( L = I - F ) 
( L = F - I ) T Totale (M) Totale (N) Res. al 31/12 (O=C+H) Acc. al 31/12 (P=D+I)  

  

 
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE        

Titolo I  - ENTRATE TRIBUTARIE RS 
CP 
T 

       313.418,44 
     1.822.032,00 
     2.135.450,44 

        222.190,63 
     1.609.487,29 
     1.831.677,92 

       130.505,01 
       211.190,52 
       341.695,53 

       352.695,64 
     1.820.677,81 
     2.173.373,45 

        39.277,20 
        -1.354,19 

 

Titolo II  - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, 
DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI 
DELEGATE DALLA REGIONE 

RS 
CP 
T 

         5.537,04 
       188.966,00 
       194.503,04 

          4.138,30 
       153.701,18 
       157.839,48 

 
        10.000,00 
        10.000,00 

         4.138,30 
       163.701,18 
       167.839,48 

        -1.398,74 
       -25.264,82 

 

Titolo III  - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE RS 
CP 
T 

        41.558,81 
       204.408,00 
       245.966,81 

         48.665,78 
       175.694,48 
       224.360,26 

           780,00 
        35.078,59 
        35.858,59 

        49.445,78 
       210.773,07 
       260.218,85 

         7.886,97 
         6.365,07 

 

Titolo IV  - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA 
RISCOSSIONE DI CREDITI 

RS 
CP 
T 

     1.170.373,92 
     1.106.065,00 
     2.276.438,92 

        246.180,00 
        24.415,51 
       270.595,51 

       603.369,25 
       322.110,80 
       925.480,05 

       849.549,25 
       346.526,31 

     1.196.075,56 

      -320.824,67 
      -759.538,69 

 

Titolo V  - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI RS 
CP 
T 

         1.580,20 
       529.516,00 
       531.096,20 

  
 
 

         1.580,20 
 

         1.580,20 

         1.580,20 
 

         1.580,20 

 
      -529.516,00 

 

Titolo VI  - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI RS 
CP 
T 

        40.394,15 
       415.000,00 
       455.394,15 

         13.332,10 
       195.161,96 
       208.494,06 

        27.062,05 
        28.883,95 
        55.946,00 

        40.394,15 
       224.045,91 
       264.440,06 

 
      -190.954,09 

 

TOTALE GENERALE RS 
CP 
T 

     1.572.862,56 
     4.265.987,00 
     5.838.849,56 

        534.506,81 
     2.158.460,42 
     2.692.967,23 

       763.296,51 
       607.263,86 

     1.370.560,37 

     1.297.803,32 
     2.765.724,28 
     4.063.527,60 

      -275.059,24 
    -1.500.262,72 

 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE        

FONDO DI CASSA al 1° Gennaio          355.946,55      

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS 
CP 
T 

     1.928.809,11 
     4.265.987,00 
     6.194.796,11 

        534.506,81 
     2.158.460,42 
     2.692.967,23 

       763.296,51 
       607.263,86 

     1.370.560,37 

     1.297.803,32 
     2.765.724,28 
     4.063.527,60 

      -275.059,24 
    -1.500.262,72 

 

Il Segretario  Il Rappresentate Legale  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 

FONTANEL CORRADO 

_____________________________________________ 

 GASPAROTTO GIACOMO 

_____________________________________________ 

 VILLOTTA LUCA 

_____________________________________________ 

 


