COMUNE DI GRUARO

Prov. (VE)

CONTO DI BILANCIO GESTIONE DELLE ENTRATE - Anno 2014 Sintetico

DESCRIZIONE (con i dati della classificazione: Codice - Risorsa - Capitolo)		Residui conservati e stanziamenti definitivi di bilancio	N°di riferim-	Conto del tesoriere Riscossioni	Determinazione dei residui Residui da riportare	Accertamenti	Maggiori o minori entrate
	RS	Residui (A)	ento allo	Riscossioni Residui (B)	Residui da riportare Residui (C)	Residui (D=B+C)	(E = D - A) (E = A - D)
	СР	Competenza (F)	svolgi- mento	Competenza (G)	Competenza (H)	Competenza (I=G+H)	(L=I-F)
	Т	Totale (M)		Totale (N)	Res. al 31/12 (O=C+H)	Acc. al 31/12 (P=D+I)	(L=F-I)
RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE							
Titolo I - ENTRATE TRIBUTARIE	RS CP T	313.418,44 1.822.032,00 2.135.450,44		222.190,63 1.609.487,29 1.831.677,92	211.190,52		39.277,20 -1.354,19
Titolo II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE	RS CP T	5.537,04 188.966,00 194.503,04		4.138,30 153.701,18 157.839,48	10.000,00		-1.398,74 -25.264,82
Titolo III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	RS CP T	41.558,81 204.408,00 245.966,81		48.665,78 175.694,48 224.360,26	35.078,59	210.773,07	7.886,97 6.365,07
Titolo IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	RS CP T	1.170.373,92 1.106.065,00 2.276.438,92		246.180,00 24.415,51 270.595,51	603.369,25 322.110,80 925.480,05		-320.824,67 -759.538,69
Titolo V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	RS CP T	1.580,20 529.516,00 531.096,20			1.580,20 1.580,20	,	-529.516,00
Titolo VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	RS CP T	40.394,15 415.000,00 455.394,15		13.332,10 195.161,96 208.494,06	28.883,95	224.045,91	-190.954,09
TOTALE GENERALE	RS CP T	1.572.862,56 4.265.987,00 5.838.849,56		534.506,81 2.158.460,42 2.692.967,23		1.297.803,32 2.765.724,28 4.063.527,60	-275.059,24 -1.500.262,72
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE							
FONDO DI CASSA al 1°Gennaio		355.946,55					
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP T	1.928.809,11 4.265.987,00 6.194.796,11		534.506,81 2.158.460,42 2.692.967,23	607.263,86	1.297.803,32 2.765.724,28 4.063.527,60	-275.059,24 -1.500.262,72

Il Segretario Il Rappresentate Legale Il Responsabile del Servizio Finanziario

FONTANEL CORRADO GASPAROTTO GIACOMO VILLOTTA LUCA Timbro dell'ente